
PRIS: 1 450:-/person 
I PRISET INGÅR: Bussresa, Förmid-
dagskaffe med smörgås, Tvårrätters 
Lunch inkl kaffe på maten, Visningar en-
ligt program samt vinprovning två glas. 
Tillägg för två extra provglas öl, vin eller 
sprit 155 kr.

PLATSER/TIDER: Avresa från
Danderyds sjukhus kl 08:00
Åter samma dag ca kl 19:00
ANMÄLAN SENAST 11 AUGUSTI
Anmälan sker till SPF IDUN, epost
spf.idun@gmail.com. Frågor besvaras av 
Maria Avellán, epost avema@telia.com.
BETALNING: Resan betalas till SPF 
IDUN senast den 11 augusti till
bankgiro 5314-8979.
AVBOKNING: Avbokning kan ske 
kostnadsfritt fram till den 28 augusti. 
Senare avbokning återbetalas ej.

VAR GOD ANGE MATALLERGI

BRA ATT VETA: Resan är på det stora 
hela tillgänglig. På Blacksta Gård gör vi en 
promenad på området. Delar av visning-
ar är utomhus. I övrigt endast kortare 
promenader

Vi reserverar oss för ändringar utom vår kontroll. 

När resan är vägen till målet

Viatour Resor & Event AB
08-739 32 00 <> info@viatour.se 

1 450 kr
per person

-med vinprovning och besök i Skeppsta Glashytta
AVRESA: Fredagen den 11 september, 1 dag

Blacksta Vingård RESEFAKTA

Blacksta Vingård är en av Sveriges första vingårdar, vackert belägen vid sjön 
Långhalsen i Flen. Här får vi smaka på Sörmlands dryckes- och mathantverk 
från lokala leverantörer. Blacksta Vingård och Blacksta Brygghus produceras 
både öl, vin och sprit och på den här resan får vi några smakprov.

Idag får vi uppleva Sörmländskt 
dryckes- och mathantverk. Under  
vår resa söderut mot Skeppsta Hyt-
ta strax utanför Gnesta stannar vi 
för förmiddagskaffe och smörgås. 
Framme vid Skeppsta Hytta tar Ebba 
von Wachenfeldt och Iita Villiina Jaa-
konaho emot. Vi får ett föredrag om 
glasblåsning och olika tekniker. Vi 
stannar en stund för att se glaskonst 
i galleriet  och, om man vill, handla 
glasföremål. När vi har lärt oss allt 
om glas och glaskonst reser vi vida-
re mot Blacksta Vingård mellan Flen 
och Nyköping. Blacksta Vingård är 
en av Sveriges första och nordligaste 
vingårdar. Vingården vann 2025 pris 
för Sörmlands bästa destination att 

besöka. Vingården öppnades hösten 
år 2000 och har sedan dess utvecklat 
verksamheten till att tillverka både 
öl, vin och sprit. På gården bjuds vi 
på en tvårätters lunch med kaffe på 
maten. Vi får prova vin och vi får en 
guidning på gården. Avslutnings-
vis finns möjlighet att köpa med sig 
drycker för att avnjuta med vänner 
vid hemkomsten. På gården finns 
även en obemannad butik där man 
kan köpa närproducerade varor be-
roende på årstid och utbud. Ofta 
finns fryst viltkött, fisk, honung. äp-
pelmust, ägg och grönsaker.
Efter en heldag reser vi åter hemåt 
med goda upplevelser såväl inom 
hantverk som kultur och smaker.


